
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Hahn Victoria, BSc F 17.03.93 4913 69,6 1,8569 80 + 83 + 85 + 97 + 101 + 103 + 191,26 188 349,09

2 Honcharova Veronika F 01.01.08 5531 55,9 2,1242 60 + 64 + 67 - - - - 64 135,95

3 Misakyan Hmayak 01.01.02 5346 80,0 1,2233 138 + 142 + 145 + 162 + 168 + 176 - 205,51 313 382,89

4 Zivkovic Milos 24.10.92 4543 108,8 1,0775 135 + 140 + 150 - 170 + 175 + 180 + 193,95 320 344,80

5 Martirosjan Sargis 14.09.86 4447 110,9 1,0712 155 + 160 + 165 + 165 + 175 + 185 + 198,17 350 374,92

6 Modrey Luca 14.04.05 5263 77,5 1,2438 - - - 133 - 133 + 138 - 165,43 133 165,43

Heimmannschaft: 954,32 R. + St.  1753,08

17,00 Ges.-J. B.  30,00

971,32 SUMME  1783,08

32,70 Diff. + / --  88,21

7 Fischer Sarah F 09.11.00 4826 94,8 1,6239 100 - 100 - 100 + 127 + 132 + 136 - 214,35 232 376,74

8 Raidel Lena F 04.09.04 5164 66,9 1,8978 69 + 74 + 78 + 90 + 95 + 98 - 180,29 173 328,32

9 Boresch Phillip 16.11.93 5126 86,1 1,1801 124 + 128 + 132 - 153 - 154 + 160 - 181,74 282 332,79

10 Dürnberger Patrick 23.06.93 4486 106,3 1,0856 135 + 140 + 143 - 165 + 175 + 185 - 189,98 315 341,96

11 Perik Matthias 01.01.99 5329 94,5 1,1333 126 + 132 - 132 - 145 + 152 - 152 + 172,26 278 315,06

12 Maislinger Jakob 01.01.97 5347 94,5 1,1333 - - - 150 - - -

Gastmannschaft: 938,62 R. + St.  1694,87

Ges.-J. B.  0,00

938,62 SUMME  1694,87

-32,70 Diff. + / --  -88,21

Ergebnis:

2 : 0 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL SK Vöest I vs. WKG Innviertel I 5. November 2022

18:00
BL

Austragungsort: Linz Auwiesen 20:05

1. 2. 3. SC.-Pkt.

157,83

135,95

177,38

150,85

176,75

162,39

SUMME - Reißen  798,76 SUMME - Stoßen  

SK Vöest I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  811,76 SUMME  

Differenz    + / --  55,51 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  -55,51 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

SK Vöest IResch Harald Es siegte:

Stieg Erwin Seitenrichter 2:

Buchmayer Elisabeth

Hofwimmer Barbara

mit

SUMME - Stoßen  

WKG Innviertel I
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  756,25 SUMME  

SUMME - Reißen  756,25

148,03

151,05

151,98

142,80


